（様式第15）
文書番号
20  年  月  日
申請者の名称
代表者等名　　殿

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
理　事　長　名

官民による若手研究者発掘支援事業費助成金交付決定の中止（廃止）承認通知書

20  年  月  日付け20xx度新エネ　　第       号をもって　　　　　　　に対し上記助成金の交付の決定を行いましたが、20  年  月  日付け第       号による承認申請書を審査した結果、その交付の決定の全部（一部）の中止（廃止）を承認しますので、官民による若手研究者発掘支援事業費助成金交付規程第17条第２項の規定に基づき下記のとおり通知します。

記

１　助成事業の名称
（大項目）官民による若手研究者発掘支援事業
（中項目）●●●●フェーズ
（小項目）（研究開発テーマ名）

２　交付決定を中止（廃止）した助成事業者に対する交付決定額
        円

３　交付決定の中止（廃止）に伴う金額及び年月日
        円
20  年  月  日

４　交付決定の中止（廃止）を承認した理由

５　助成金の既支払額
        円

　事業番号：